
Bezirk Schwarzwald 2016/17

Kreisliga Freudenstadt Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TUS Bad Rippoldsau 18 16 2 0 160:53 +107 34:2
2 SSV Schönmünzach II 18 12 3 3 150:90 +60 27:9
3 TV Dornstetten 18 12 2 4 137:86 +51 26:10
4 CVJM Grüntal II 18 9 5 4 132:112 +20 23:13
5 SV Baiersbronn 18 10 1 7 127:108 +19 21:15
6 SG Empfingen 18 9 2 7 135:121 +14 20:16
7 SV Mitteltal-Obertal 18 6 0 12 97:127 -30 12:24
8 SF Salzstetten II 18 3 3 12 89:144 -55 9:27
9 TSV Freudenstadt 18 3 2 13 78:139 -61 8:28

10 TTC Mühringen III 18 0 0 18 37:162 -125 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mayer, Thomas, Tel.: 07442/50895, Th_Mayer@web.de,
Thomas.Mayer@sv-baiersbronn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 18:00 v

18:00
18:00
18:30

TTC Mühringen III
CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt
TV Dornstetten

SG Empfingen
SSV Schönmünzach II
TUS Bad Rippoldsau
SV Mitteltal-Obertal

0:9
9:6
1:9
9:3

Sa. 24.09.2016 18:00
18:30
19:30

TUS Bad Rippoldsau
SG Empfingen
SSV Schönmünzach II

TV Dornstetten
CVJM Grüntal II
SV Baiersbronn

9:3
6:9
9:3

Sa. 01.10.2016 16:00
19:30

SF Salzstetten II
SSV Schönmünzach II

TSV Freudenstadt
TTC Mühringen III

8:8
9:4

Sa. 08.10.2016 18:00
18:30
19:30
19:30

TUS Bad Rippoldsau
TV Dornstetten
SF Salzstetten II
SSV Schönmünzach II

SV Mitteltal-Obertal
TTC Mühringen III
SV Baiersbronn
SG Empfingen

9:2
9:2
8:8
9:5

Sa. 15.10.2016 18:00
18:00
19:00
19:00

CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt
SV Mitteltal-Obertal
SV Baiersbronn

TTC Mühringen III
TV Dornstetten
SSV Schönmünzach II
TUS Bad Rippoldsau

9:3
2:9
1:9
3:9

Sa. 22.10.2016 15:00
16:00
18:00
18:30
19:00

TTC Mühringen III
SF Salzstetten II
TUS Bad Rippoldsau
TV Dornstetten
SV Mitteltal-Obertal

TSV Freudenstadt
SSV Schönmünzach II
CVJM Grüntal II
SV Baiersbronn
SG Empfingen

5:9
6:9
9:3
9:5
6:9

Sa. 29.10.2016 18:00 t/v (1)
18:30
19:00
19:00

SF Salzstetten II
TV Dornstetten
SV Mitteltal-Obertal
SV Baiersbronn

CVJM Grüntal II
SG Empfingen
TTC Mühringen III
TSV Freudenstadt

1:9
9:7
9:2
9:3

Sa. 05.11.2016 18:00
18:30
19:30

TUS Bad Rippoldsau
SG Empfingen
SSV Schönmünzach II

SF Salzstetten II
SV Baiersbronn
TSV Freudenstadt

9:1
9:6
9:2

Sa. 19.11.2016 19:00
19:30
19:30

SV Mitteltal-Obertal
SF Salzstetten II
TTC Mühringen III

CVJM Grüntal II
TV Dornstetten
TUS Bad Rippoldsau

4:9
3:9
0:9
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Bezirk Schwarzwald 2016/17

Kreisliga Freudenstadt Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2016 16:00

18:00
18:30
19:30
20:00 v

SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt
SG Empfingen
SSV Schönmünzach II
SV Baiersbronn

TTC Mühringen III
CVJM Grüntal II
TUS Bad Rippoldsau
TV Dornstetten
SV Mitteltal-Obertal

9:1
8:8
4:9
8:8
9:4

Sa. 03.12.2016 15:30
18:00
18:00
18:30

TTC Mühringen III
TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal II
SG Empfingen

SV Baiersbronn
SV Mitteltal-Obertal
TV Dornstetten
SF Salzstetten II

3:9
3:9
3:9
8:8

Sa. 10.12.2016 18:00
18:00 v
18:30
19:00

TUS Bad Rippoldsau
SV Mitteltal-Obertal
SG Empfingen
SV Baiersbronn

SSV Schönmünzach II
SF Salzstetten II
TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal II

8:8
9:6
9:5
9:4

Sa. 21.01.2017 18:00
18:00
18:30
19:00

TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal II
TV Dornstetten
SV Baiersbronn

SF Salzstetten II
SV Mitteltal-Obertal
SSV Schönmünzach II
SG Empfingen

9:0
9:6
1:9
9:4

Sa. 28.01.2017 18:00
18:30
19:00

TUS Bad Rippoldsau
SG Empfingen
SV Baiersbronn

TTC Mühringen III
SSV Schönmünzach II
SF Salzstetten II

9:1
9:7
9:5

So. 29.01.2017 11:00 v SG Empfingen TTC Mühringen III 9:3
Sa. 04.02.2017 17:30 v

18:00
18:00
19:30

TV Dornstetten
CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt
TTC Mühringen III

TUS Bad Rippoldsau
SG Empfingen
SSV Schönmünzach II
SF Salzstetten II

3:9
8:8
2:9
5:9

Sa. 11.02.2017 18:30
19:00
19:30

TV Dornstetten
SV Mitteltal-Obertal
SSV Schönmünzach II

TSV Freudenstadt
SV Baiersbronn
TUS Bad Rippoldsau

9:2
5:9
5:9

Fr. 17.02.2017 19:30 v TUS Bad Rippoldsau SG Empfingen 9:6
Sa. 18.02.2017 18:00

19:30
20:00

CVJM Grüntal II
SF Salzstetten II
TTC Mühringen III

TSV Freudenstadt
SV Mitteltal-Obertal
TV Dornstetten

9:4
4:9
1:9

Sa. 25.02.2017 19:00 SV Baiersbronn TV Dornstetten 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2017 18:00

18:00
19:30
20:00

TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal II
SSV Schönmünzach II
TTC Mühringen III

SV Baiersbronn
TUS Bad Rippoldsau
SF Salzstetten II
SV Mitteltal-Obertal

5:9
8:8
9:6
1:9

Sa. 11.03.2017 15:30
19:00

TTC Mühringen III
SV Mitteltal-Obertal

SSV Schönmünzach II
TUS Bad Rippoldsau

0:9 W
2:9

Sa. 18.03.2017 18:00
18:00
18:00
19:30

CVJM Grüntal II
TSV Freudenstadt
TUS Bad Rippoldsau
SSV Schönmünzach II

SF Salzstetten II
SG Empfingen
SV Baiersbronn
SV Mitteltal-Obertal

9:4
3:9
9:1
9:2

Sa. 25.03.2017 16:00
18:30
19:00
19:00

SF Salzstetten II
TV Dornstetten
SV Baiersbronn
SV Mitteltal-Obertal

SG Empfingen
CVJM Grüntal II
TTC Mühringen III
TSV Freudenstadt

9:6
8:8
9:3
9:3

Sa. 01.04.2017 18:00
18:00
19:00

TSV Freudenstadt
CVJM Grüntal II
SV Mitteltal-Obertal

TTC Mühringen III
SV Baiersbronn
TV Dornstetten

9:1
1:9
2:9

Sa. 08.04.2017 15:30
16:00
18:30
19:00

TTC Mühringen III
SF Salzstetten II
SG Empfingen
SV Baiersbronn

CVJM Grüntal II
TUS Bad Rippoldsau
TV Dornstetten
SSV Schönmünzach II

2:9
2:9
9:6
7:9

Sa. 22.04.2017 18:00
18:30
18:30
19:30

TUS Bad Rippoldsau
TV Dornstetten
SG Empfingen
SSV Schönmünzach II

TSV Freudenstadt
SF Salzstetten II
SV Mitteltal-Obertal
CVJM Grüntal II

9:0
9:0
9:6
8:8
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